



**Saraswat
Bank**

Saraswat Co-operative Bank Ltd.

(Scheduled Bank)

150 JUNIOR OFFICER VACANCIES

Saraswat Bank requires 150 Junior Officers – Marketing & Operations (Clerical cadre) for its branches in Mumbai, Pune, Aurangabad, Jalgaon, Nagpur, Nasik, Kolhapur, Sangli, Ratnagiri, Goa, Karnataka and Gujarat.

Qualification - Minimum 1st class in Graduation **OR** Minimum 2nd class in Graduation and Post-Graduation in Commerce, Science or Management Studies.

Age - Not more than 27 years as on 01/02/2021.

Domicile Certificate of the state for the location the candidate has applied for is mandatory.

Interested and eligible candidates may apply online in the format available on our website <http://www.saraswatbank.com>. The link will be open from 5th March to 19th March 2021.



**सारस्वत
बँक**

सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

(शेड्युल्ड बँक)

१५० कनिष्ठ अधिकाऱ्यांची भरती

सारस्वत बँकेच्या मुंबई, पुणे, औरंगाबाद, जळगाव, नागपुर, नाशिक, कोल्हापुर, सांगली, रत्नागिरी, गोवा, कर्नाटक आणि गुजरात येथील शाखांमध्ये १५० कनिष्ठ अधिकारी – मार्केटिंग व ऑपरेशन्स (लिपिक संवर्ग) या पदांकरीता अर्ज मागविले आहेत.

शैक्षणिक पात्रता – वाणिज्य, विज्ञान, अथवा व्यवस्थापन विभागातून किमान प्रथम श्रेणीची पदवी किंवा पदव्युत्तर आणि पदवी अभ्यासक्रमात किमान द्वितीय श्रेणी.

वयोमर्यादा – ०१/०२/२०२१ पर्यंत २७ वर्षांपेक्षा जास्त नसावी.

उमेदवाराने ज्या स्थानासाठी अर्ज केला आहे त्या राज्याचे अधिवास प्रमाणपत्र अनिवार्य आहे.

इच्छुक आणि पात्र उमेदवारांनी आपले अर्ज, आमची वेबसाइट <https://www.saraswatbank.com>. वर उपलब्ध असलेल्या स्वरूपात पाठवावेत. ही लिंक दि. ५ मार्च ते दि. १९ मार्च २०२१ पर्यंत उपलब्ध असेल.